
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 

від “  12  ” лютого     2015 року        №   79 
 

 
Про анулювання дії паспортів  
прив'язки тимчасових споруд для  
провадження підприємницької діяльності  
 
 

Керуючись ст. 52, 59, 73 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 28 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, 
відповідно до Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства                                 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 21.10.2011 р. №244, зареєстрованого в Міністерстві юстиції                       
України 22 листопада 2011 року за №1330/20068, враховуючи службову                               
записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Васильченка С.С., виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Анулювати дії паспортів прив'язки тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності (додаток) у зв’язку з наданням 
замовниками недостовірних відомостей в документах відповідно до переліку. 

2. Управлінню містобудування та архітектури:  
1) повідомити власників тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності про прийняте рішення та надати 30-денний строк з 
часу направлення такого повідомлення для їх демонтажу в добровільному 
порядку; 

2) видавати паспорти прив’язки тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності за наявності комплексних схем розміщення 
тимчасових споруд у місті Кіровограді. 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
оприлюднити дане рішення у віснику Кіровоградської міської ради “Вечірня 
газета” та на офіційному сайті Кіровоградської міської ради в мережі інтернет.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Литвина Г.М. 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
Тараненко 24 95 85 



Додаток 
       до рішення виконавчого комітету  
       Кіровоградської міської ради   
        “  12  ”  лютого  2015  №   79  
 

Перелік паспортів прив'язки тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, дія яких анулюється 

 
  № 
п/п 

 Дата та номер      
реєстрації паспорта   
прив'язки 

Назва підприємства, ФОП Місце знаходження 
тимчасової споруди 

   1.  2 3 4  
 1.  03.12.14 № 3376 Ворона Т.М. Просп. Університетський 

(біля гуртожитку) 
 

 2.  03.12.14 № 3377 Ворона Т.М. Вул. Короленка (біля 
будину №54) 

 

 3.  03.12.14 № 3375 Ворона Т.М. Вул. Червоногвардійська 
(біля магазину “Візит”) 

 

 4.  03.12.14 № 3374 
 

Ворона Т.М. Пров. Фортечний (напроти 
СЗОШ №16) 

 

 5.  03.12.14 № 3373 Ворона Т.М. Вул. Ушакова (біля 
магазину «Ягідка») 

 

 6.   24.12.14 № 3627 Доценко Т.І. Просп. Правди (напроти 
муніципального ринку) 

 

 7.  24.12.14 № 3628 Ковальова С.А. Вул. Степняка-
Кравчинського (напроти 
Кіровоградської ЦРЛ) 

 

 8.  24.12.14 № 3629 
 

Марков О.В. Вул. Хабаровська (напроти 
будинку №7) 

 

 9.  24.12.14 №3630 Марков О.В. Вул. Полтавська (біля 
магазину “Марго”) 

 

 10.  24.12.14 № 3631 Дудін А.Є. Вул. Жовтневої революції 
(біля будинку 37/16) 

 

 11.  24.12.14 №3632 Дудін А.Є. Вул. Космонавта Попова 
(біля супермаркету “АТБ”) 

 

 12.  24.12.14 № 3633 Дудін А.Є. Вул. Генерала Жадова (біля 
будинку №24/3) 

 

 
 
 
В.о.начальника управління 
містобудування та архітектури      С.Чертков 
 


